apresentadas pela área técnica demandante, consolidadas no Despacho - SEEC/SETIC/SUBINFRA/USCD/COV (186970613) e Relatório Técnico
(191412212), conforme orientação jurídica proferida na Nota Jurídica N.º 25/2026 - SEEC/AJL/ULIC (192147802), para acrescer
aproximadamente 17,03% do valor inicial atualizado,  ​​​​​​passando o valor atual do contrato de  R$ 10.738.356,15 (dez milhões, setecentos e
trinta e oito mil trezentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos) para o montante de R$ 12.566.795,11 (doze milhões, quinhentos e
sessenta e seis mil setecentos e noventa e cinco reais e onze centavos), que corresponde a um acréscimo de aproximadamente 17,03% do
valor inicial atualizado Contratado, conforme especificado no quadro demonstrativo abaixo:

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_pr